sastāvdaļas.
1.2. Izpildītājs Darbu veic ar savu darbaspēku, darba rīkiem un ierīcēm, un ar materiāliem, kuru vērtība ir ierēķināta Līgumcenā. 
2. Līgumcena un norēķinu kārtība
2.1. Līgumcena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi sastāda EUR 68 499,50 (sešdesmit astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit deviņi euro 50 centi), neieskaitot PVN 21%. PVN 21% ir EUR 14 384, 90 (četrpadsmit tūkstoši trīs simti astoņdesmit četri euro 90 centi), Līgumcena ar PVN 21% ir EUR 82 884,40 (astoņdesmit divi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit četri euro 40 centi).
2.2. Līgumcenas apmaksa tiek veikta sekojošā kārtībā: 

2.2.1. Avansa maksājums netiek veikts;

2.2.2. Norēķins par faktiski izpildīto Darba apjomu, kas tiek fiksēts ar Darbu pieņemšanas – nodošanas aktu. Samaksa tiek veikta